
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montjovet.  Responsabile Procedimento: LODI Alessio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line.

 
 

ORDINANZAORDINANZA  N.N.  3333//20242024 
 
 
Oggetto: CHIUSURA EROGAZIONE ACQUA NELLE FRAZIONI CISÉRAN, RUELLE E LE PROVANEY 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la necessità di eseguire un intervento di manutenzione ordinaria alla vasca interessante le frazioni Ciséran, Ruelle, Le Provaney; 

CONSIDERATO che si rende necessaria la chiusura temporanea delle condotte che servono le frazioni sopracitate; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 

VISTO l’art. 28 della Legge Regionale del 07/12/1998, n° 54; 

VISTO lo Statuto Comunale vigente in materia di ordinanze; 
 
 

ORDINA 
 

1) La CHIUSURA dell’ACQUEDOTTO  nelle frazioni CISÉRAN, RUELLE, 
LE PROVANEY, per la giornata di MERCOLEDÌ 17 LUGLIO 2024, 

DALLE ORE 07.30 ALLE ORE 12.00, e comunque sino al termine dei lavori, per 
consentire gli interventi di manutenzione citati in premessa 
 
2 – Il responsabile dell’Ufficio di Polizia locale è incaricato di dare adeguata pubblicità a questo provvedimento mediante la sua pubblicazione all’Albo pretorio Comunale, fino al 
termine dei lavori; 
3 – A norma dell’art. 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990, n° 241 si avverte che avverso la presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n° 1034, chiunque vi 
abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale 
d’Aosta; 
4 – A norma dell’art. 8 della stessa legge n° 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è quest’Ufficio di Polizia Locale;; 
 
 
 
Montjovet, 15 luglio 2024 
 
 

IL SINDACO 
(Nigra Jean – Christophe) 

(documento f.to digitalmente) 

COMUNE DI MONTJOVET 
VALLE D’AOSTA 

 
Frazione Berriat, 64 

11020 MONTJOVET (AO) 
P. iva e Cod. Fisc. 00110350071 

 

 
COMMUNE DE MONTJOVET 

VALLÉE D’AOSTE 
 

Tel. + 39 0166 79131 – 0166 79335 
www.comune.montjovet.ao.it 
info@comune.montjovet.ao.it 

protocollo@pec.comune.montjovet.ao.it 


